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Dziennik ustaw i rozporządzeń krajowych
f u

Królestwa Galieyi i Lodomeryi wraz z Wiclkiem 
Ksi estwem Krakowski era.

Kok 1883. Wydano i rozesłano dnia 16. Czerwca 1883. Część y  VII.

Ni. 50.

O b w i e s z c z e n i e

ą. k Namiestnictwa z dnia 29. Maja 1883 do 1 .32 .858 , względem 
zezwolenia gminom miasta Żółkwi i miasteczka Kopeczyńee na 

pobór dodatku do podatku konsumcyjnego.

Jego ces. i król. Apostolska. Mość raczył najwyższem postanowieniem 
z dnia 2go Maja 1883 najmiłościwiej zatwierdzić następujące uchwały 
Sejmu krajowego Królesty.a Galieyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem. Księstwem 
Krakowskimi.

1. Gminie miasta Żółkwi zezwala się pobierać w latach 1883, 1884, 
1885, 1886, 1887 i 1888 — 100% dodatek do podatku konsumcyjnego 
od mięsa i wina na pokrycie potrzeb gminnych.

2. Gminie miejskiej Kopeczyńee w powiecie husiatyńskim zezwala się 
pobierać w latach 1883, 1884 i 1885 — 100% dodatek do podatku kon­
sumcyjnego od mięsa, i wina w celu pokrycia potrzeb gminnych.

Co się nimejszem podaje do wiadomości wskutek reskryptu wys. c. k. 
Ministerstwa spraw wewnętrznych z dnia 8 Maja, 1883 1. 6945, z nadmie­
nieniem, że w myśl najwyższego postanowienia wspomniane dodatki do po­
datku konsumcyjnego nie mogą być pobierane dodatkowo za czas upłyniony 
przed ogłoszeniem tego najwyższego zatwierdzenia powyższych uchwał sej­
mowych.

W zastępstwie :

Z a le sk i w r.
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Nr. 51.

U s t a w a

z dnia 25 Kwietnia 1883 obowiązująca w Królestwie Gaucyi i
Lodorneryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem o zezwoleniu
gminie miasta powiatowego Dolina na pobór opłat od napojów

spirytusowych i od piwa.

Zgudnie z uchwałą Sejmu Mo,, cg u Królestwa (ralicyi i Lodorneryi
z Wielkiem Księstwem Krakowskiem. rozporządzam co następuje:

Art. I.

Ominie miasta powiatowego Dolina zezwala sie pobierać przez ciąg 
lat dziesięciu od dnia 1. Stycznia 1883 opłaty od napojów spirytusowych 
i od piwa, w gminie wyrabianych, iub w jej obręb wprowadzanych iw  niej 
zużywanych, a mianowicie:

Od hektolitra piwa 1 złr. 70 ct.;
Od litra wódki do 50 stopni Tralesa 10 ct. wT. a . ;
Od litra wódki do 75 stopni Tralesa 16 ct.
Od litra spirytusu nad 75 stopni Tralesa 20 ct. w. a.
Od litra araku, rumu, esencyi poiTC zowej, rozolisn, likierów i wszelkich

spirytusowych napojów’- słodzonych 20 ct.
Od litra mionu, wisniaku. dereuiaku i maliniaku 4 ct. w. a.

Art. II

Do uiszczania lej opłaty obowiązani są wszyscy, którzy w Art. I. 
poszczególni.me napoje dla konsumcyi miejscowej wyrabiają, lub sprowa­
dzają bądź to na sprzedaż, bądź na własny użytek

Opłatą tą można obciążać tylko konsumcyę w obrębie gm iny; nie 
można nią obciążać produkcji i obrotu handlowego.

Art. III.

Bliższe postanowienia co do sposobu poboru tych opłat wyda w drodze 
administracyjnej c. k. Rząd w porozumieniu z Wydziałem krajowym.



Art. IV.

Wykona,nie tej ustawy poręczam Mojemu Ministrowi spraw wewnętrznych. 

Wiedeń, dnia 25. Kwietnia 1888.

Fraaciszeli Józef w. r.

Taaffe w. r.

Nr. 52.

U s t a w a

z dnia 20. Kwietnia 1883, obowiązująca w Królestwie Galicyi i 
Lodomeryi z Wielkietn Księstwem Krakowskiem. zezwalająca g m i­
nie miasta Gorlic pobierać opłaty bd  napojów spirytusowych i piwa.

Zgodnie z uchwala Sejmu Mojego Królestwa Gralicyi i Lodomeryi 
z Wieliciem Księstwem Krakowskiem, rozporządzani co następuje:

Art. I.

Gminie miasta Gorlice zezwala się pobierać w latach 1888, 1884, 1885, 
1886, 1887 i 1888 następujące opłaty od napojów spirytusowych, piwa i
miodu, w gminie wytwarzanych, lub do gmiiu sprowadzanych, i w niej
zużywanych a mianowicie:

Od hektolitra piwa 1 zlr. 70 et.;
Od litra wódki do 50 stopni Tralesa 10 et. ;
Od litra wódki do 7 5 .stopni Tralesa 16 ct.
Od litra spirytusu nad 75 stopni Tralesa 20 ct.
Od litra araku, rumu, esseneyi ponczowej, rozolisu, likierów i wszelkich 

spirytusowych napojów słodzonych 20 ct.
Od litra mioda, wiśniaka, dereniaku i maliniaku 4 ct. w. a.

Art. II.

Do uiszczania tej opłaty obowiązani są wszyscy, którzy napoje w Art.
I. poszczególnlone dla konsumeyi miejscowej wyrabiają lub sprowadzają 
bądźto na sprzedaż, bądź na własny użytek.
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Art. III.

Ta oplata cięży tylko na konsumcyi w obrębie gminy; nie można 
obciążać nią produkcyi ani obrotu handlowego.

Art. IV

Bliższe postanowienia co do sposobu poboru tych opłat wyda w drodze 
administracyjnej c. k. Rząd w porozumieniu z Wydziałem krajowym.

Art. V.

Wykonanie tej ustawy poruczam Mojemu Ministrowi spraw wewnętrznych 

Wiedeń, dnia 20. Kwietnia 1883.

F r a n c i i z e k  J ó z e f  w r.

Taaffe w. r.

*

Nr. 53.

U s t a w a

z dnia 19. Marca 1883 obowiązująca w Królestwie Galicyi i Lo- 
domeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiąrtf, zezwalająca gminie 

miasta Jarosław ia pobierać opłatę od piwa.

Zgodnie z uchwałą Sejmu Mojego Królestwa Gaimy i i Lodomeryj 
z Wielkiem Księstwem Kraków skiem postanawiam, co następuj i:

Art. I.

- 'Gminie miasta Jarosławia zezwala się pobierać w latach r883 i 1884 
opłatę pó 1 zł JO et. od hektolitra piwa, w obręb grmny sprowadzonego, 
lub w niej wytwarzanego, i w niej zużywanego.

Art II.

Do uiszczenia tej opłaty obowiązany jest, ktokolwiek piwo do gminy 
sprowadza, lub w niej wytwarza, i w obrębie gminy zużywa bądźto przez



własny użytek, bądź tez przez przetwarzanie, lub dalsze odprzedawanie 
w obrębie gminy.

Art. III.

Ta opłata cięży jedynie na konsumcyi miejscowej i nie może obciążać 
produkcyi ani obrotu handlowego.

Art. IY.

Bliższe postanowienia co do sposobu poboru tych opłat wyda w drodze 
administracyjnej c. k. Bząd w porozumieniu z Wydziałem krajowym.

Art. Y.

Wykonanie tej ustawy poruczam Mojemu Ministrowi spraw wewnętrznych. 

Wiedeń, dnia 19. Marca 1883.

Franciszek ló z e f  w. r.

Taaffe w. r.
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Nr. 54.

O b w i e s z c z e n i e

c. k. Namiestnictwa z dnia 9. Czerwca 1883 1. 34717, względem 
zezwolenia gimnoin Brzeszcze, Bór wilkowski i Kruki na pobór 

wyższych dodatków do podatków bezpośrednich.

Jego ces. i król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowieniem 
z dnia 19. Maja 1883 najmiłościwiej zatwierdzić następującą uchwałę Sejmu 
krajowego Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem Księstwem 
Krakowskiem z dnia 17. Października 1882.

Poniżej wymienionym gminom powiatu Bialskiego zezwala się pobierać 
w roku 1882 wyższe nad 50% d°datki do podatków bezpośrednich na po­
krycie wydatków gminnych a mianowicie:

1. Gminie Brzeszcze ośmdziesiąt siedin %  (87% ),
2. Gminie Bór wilkowski ośmdziesiąt siedm %  (87°/0);
3. Gminie Kruki pięćdziesiąt i jeden %  ("51%);
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Co się do powszechnej podaje wiadomości wskutek reskryptu wys. 
c. k. Ministerstwa spraw wewnętrznych z dnia 23. Ma,ja 1883 1. 8041 
z nadmienieniem, iż co do gminy Brzeszcze powołanem Naj wy żarem posta­
nowieniem zastrzeżono, że mieszkańcy tej gminy, należący do innej społe­
czności religijnej lub kościoła, jak rzymsko-katolickiego, nie mogą być po­
ciągani do opłaty wTspomnionych dodatków o ile takowe przenoszą opłatę 
7V2 %  nieodzowną na pokrycie właściwych potrzeb gminnych.

L o b l w7, r.


